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DAX

Düsseldorf ABD'de daha küçük oran artışları umutları Pazartesi 

günü Alman borsasını yönlendiriyor. Ticaretin ilk birkaç 

dakikasında Dax 12.930 puana yükseldi. Sabahki aksiliklerin 

ardından, önde gelen Alman endeksi öğleden sonra 12.957 

puanda yüzde 1.8 yükseldi.

Ancak ekonomiden gelen zayıf veriler olumsuz etki yapıyor. Sabah 

yayınlanan özel sektör satın alma yöneticileri endeksi , 

barometrenin büyümeye işaret ettiği 50 işaretinin oldukça altına 

düştü. 800 şirketten oluşan bir anketten verileri derleyen finansal 

hizmetler firması S&P'de ekonomist olan Phil Smith, "Euro 

bölgesinin en büyük ekonomisinde durgunluk belirtileri arttı" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen Almanya endeksi yeni haftaya kazançlarla başladı. 

Geri çekilmelerde 12531 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 12994 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12531 – 12298 – 11975

Direnç Seviyeleri: 12994 – 13161 – 13309

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Çin Devlet Başkanı Şi Jinping’in yeni yönetimiyle sert düşen Çin 

endeksleri dışında yeni haftaya hisse senetleri piyasaları pozitif 

başlıyor. Çin verisi ve Şi’nin şahinlerden oluşan yönetimiyle Hong 

Kong Hang Seng endeksi yüzde 4’ten fazla düşüş yaşadı.

Onshore yuan yüzde 0,4 değer kaybı yaşarken dolar/yuan 7,2552 ile 

Ocak 2008’den bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Çin CSI 300 

endeksi de yüzde 2 geriledi. Çin dışındaki Asya endekslerinde ılımlı 

hareketler var.

Japon Topix yüzde 0,4, Güney Kore Kospi ise yüzde 1 artıda.

Geçtiğimiz haftayı hazirandan beri en iyi performansla kapatan Wall 

Street endekslerinde ise vadeliler pozitif açılışa işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Fed swapları politika faizinin 2023’ün ilk yarısında ilk kez yüzde 5 ile 

tepe yapacağını fiyatlarken, Fed yetkililerinden para politikasına 

ilişkin şahin mesajlar gelmeye devam etti. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 11603 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

11081 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11081 – 10860 - 10674

Direnç Seviyeleri: 11603 – 11755 – 11921

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın Mart ayında gördüğü yılın en yüksek seviyesinden beri 

yüzde 20’nin üzerinde değer kaybederken yatırımcıların Pazartesi 

günü değerli metalin hangi yöne ilerleyeceğini anlamaya çalışmasıyla 

gevşek bir seyir izliyor.

Aralarında Fed’in de olduğu bir çok merkez bankasının parasal 

sıkılaştırmasının bir resesyonu tetikleyeceğine dair artan endişeler 

altında fren etkisi yaratıyor.

Öte yandan Bank of America stratejistlerinin geçtiği bir bilgi notunda 

Bitcoin'in altınla korelasyonunu arttığı ve yatırımcıların yavaş yavaş 

her iki varlığı güvenli liman olarak görmeye başlayabileceği belirtildi.

Bazı uzmanlar da Bitcoin ve altının merkez bankasına karşı hedge

aracı olarak görülebileceğine dikkat çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın geleneksel olarak değerli metalle negatif korelasyona sahip 

ABD dolarının güçlü kalmasıyla yatay seyretti. Gün içinde 1660 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1631 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1631 – 1613 - 1600

Direnç Seviyeleri: 1660 – 1675 – 1687

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD'nin ham petrol ithalatı, geçen hafta bir önceki haftaya göre 

günlük ortalama 156 bin varil azalışla 5 milyon 908 bin varil, ihracatı 

ise günlük ortalama 1 milyon 266 bin varil artışla 4 milyon 138 bin 

varil olarak gerçekleşti.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi de 8-14 Ekim haftasında 76 bin 

varil artarak 12 milyon 408 bin varil seviyesinde gerçekleşti.

EIA'nın "Ekim 2022 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu'na göre, 

ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin 2022'de 11 milyon 

750 bin varil, gelecek yıl ise 12 milyon 360 bin varil olması 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin ticari ham petrol stoku, geçen hafta bir önceki haftaya göre 

yaklaşık 1 milyon 700 bin varil azaldı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 79 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 88 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 77 – 75

Direnç Seviyeleri: 88 – 91 – 95

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), eylül ayına ilişkin sanayi 

ÜFE verilerini açıkladı.

Almanya'da ÜFE, Eylül ayında Ağustos ayına kıyasla yüzde 2,3, 

2021'in aynı dönemine göre ise yüzde 45,8 yükseldi.

Bloomberg anketine göre beklenti aylık bazda yüzde 1,5, yıllık bazda 

ise yüzde 45,4 artış olması yönündeydi.

Ağustos ve Eylül aylarındaki yükseliş, verilerin tutulmaya başlandığı 

1949'dan bu yana fiyatlardaki en güçlü yıllık artış olurken, bunun 

temel nedeninin enerji fiyatlarındaki yüksek değişiklikler olduğu 

belirtildi.

Sanayi ürünlerinde üretici enflasyonundaki rekor serinin Eylül ayında 

da sürmesi dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), yüksek enerji fiyatlarının 

etkisiyle geçen ay 2021'in aynı dönemine göre yüzde 45,8 artarak 

rekor seviyede kalmaya devam etti.  Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9636 , direnç seviyesi ise 0,9931 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9431

Direnç Seviyeleri: 0,9931 – 1,0028 – 1,0095

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’nin eski Maliye Bakanı Rishi Sunak ülkenin yeni 

başbakanı olma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Aday olması durumunda Muhafazakar Parti’nin yeniden lideri 

olması güçlü ihtimal olarak görülen eski Başbakan Boris Johnson 

pazar akşamı yaptığı açıklamada adaylık yarışına girmeyeceğini 

söyledi. Muhafazakar Parti liderlik yarışına girmek için yeterli 

desteğe sahip olduğunu belirten Johnson “Sadece bunun doğru 

bir adım olmayacağını düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

Sunak’a karşı şu ana kadar yarışa gireceğini açıklayan tek isim 

olan Penny Mordaunt’un 100 milletvekilinin desteğini alması 

gerekiyor. Eğer bu desteği alamazsa adaylık için 123 vekilin 

desteğini alan Sunak otomatikman Muhafazakar Parti’nin yeni 

lideri olacak ve Başbakanlık görevini Liz Truss’tan devralacak.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de devam eden siyasi kaos sterlin üzerinde etkili olmaya 

devam ediyor. Siyasi görünümü analiz eden ING sterlinin dolar 

karşısında 1,05 seviyesine düşmesini beklerken, Bank of 

America da sterlin ile doların eşitlenmesi beklentisini koruyor.

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1054 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1054 – 1,0877 – 1,0722 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya'da yenin keskin şekilde değer kaybetmesinin ardından art 

arda ikinci işlem gününde de döviz piyasasına müdahale edildiğinden 

şüphelenilirken, doların güçlü seyri müdahalenin etkisini hafifletti.

Yetkililer piyasaya bir kez daha müdahalede bulunup bulunmadıkları 

konusunda açıklama yapmadı, ancak fiyat hareketleri güçlü şekilde 

müdahaleye işaret etti. Yen dolar karşısında günün erken saatlerinde 

4 yen yükselerek 145.28 seviyesine tırmandı ve cuma günü de 

benzer bir hamlede bulunan yetkililerin art arda ikinci işlem gününde 

de piyasaya müdahale ettiğine işaret etti.

Ancak, yen yeniden 148 seviyesine gerileyerek ABD ile Japonya'nın 

faiz oranları arasındaki farkı yen üzerinde yarattığı baskıya tekrar 

dikkat çekti. ABD Merkez Bankası (Fed) faiz artırarak para 

politikasını sıkılaştırmayı sürdürürken, Japonya Merkez Bankası 

(BOJ) da faiz oranlarını aşırı düşük seviyelerde tutmaya devam 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da döviz piyasasına yeniden müdahale edildiği şüpheleriyle 

yende keskin hareketler görüldü. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 148,088 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 150,956 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 148,088 – 147,075 – 146,431

Direnç Seviyeleri: 150,956 – 151,570 – 152,367

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’nin en büyük bankalarından Bank of America’nın analistleri, 

Bitcoin’in risk varlığı olarak işlem gördüğü bir dönemin ardından 

yeniden güvenli liman haline gelebileceğini düşünüyor.

Bilindiği üzere, bir numaralı kripto paranın altın ile korelasyonu, son 

zamanlarda önemli ölçüde artış gösterdi. Ağustos ayı ortasında sıfır 

olan bu korelasyon katsayısı, 0.50’ye kadar yaklaştı. Bu sürede, 

Bitcoin’in SP 500 ve Nasdaq ile korelasyonları ise düşüş yaşadı. 

Bankanın analistleri Alkesh Shah ve Andrew Moss’a göre, bu durum 

Bitcoin için işlerin değişebileceğinin işareti.

Analistler, “SP 500 ve Nasdaq ile korelasyonun düşmesi ve buna 

karşılık altın ile korelasyonun hızla artması, makro belirsizlik devam 

ederken ve piyasa dip seviyelerde seyrederken yatırımcıların Bitcoin’i 

nispeten bir güvenli liman olarak olarak görebileceğini gösteriyor.” 

yorumunu yapıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1403. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1403 – 1509 – 1643

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

XRP, kripto para savunucuları arasında yükseliş duygularını 

güvence altına almak adına olumlu gelişmeler göstermeye 

devam ederken, “haberi sat” olayı devam ediyor. Topluluk, 

odağını bir zamanlar ihmal edilen token’dan kaydırarak, sosyal ve 

piyasa aktivitesinde bir artış yaşamasına neden oldu. Bu metriğe 

dayalı olarak yakın zamanda yapılan bir kripto para sıralaması, 

XRP’nin sahneye ne kadar hakim olduğunu vurguluyor.

Kripto sosyal istihbarat sağlayıcısı Lunar Crush kısa süre önce, 

XRP’nin birleşik sosyal ve piyasa etkinliğine dayalı olarak 

Alternatif Sıralamasında ilk sırada konumlu olduğunu açıkladı. Bu 

konumla token, kripto para piyasalarında 3.907 ana akım varlığın 

üzerinde yükseliyor. Lunar Crush, XRP’nin sosyal etkinliğindeki 

büyük artışı göstermek adına daha önceki bir tweet’ten

alıntılayarak verileri Cuma günü Twitter’da paylaştı. Lunar Crush

tarafından yapılan paylaşım şu şekilde:

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,42 – 0,41 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,50 – 0,53 – 0,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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